

CH	ITINERAIRE	KM PARTIEL	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
----	------------	---------------	-------------	------------------	-----------------------

**PREMIERE ETAPE SAMEDI 06 AVRIL 2019**

<b>1ère Section CORBIGNY-CORBIGNY</b>					
CH 0	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	0,000		13h00
CH 0A	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	0,000	15'	13h15
CH 1	ROUTE DE RHUERE	19,368	19,368	30'	13h45
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,073	19,441	3'	13h48
DES 1	MHERE	0,000	19,441		
AES 1	LA ROCHE	17,409	36,850		
CH 2	TACHELY (sortie du village)	4,469	41,319	32'	14h20
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,207	41,526	3'	14h23
DES 2	GACOGNE	0,000	41,526		
AES 2	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	47,426		
CH 3	SAINT MARTIN DU PUY	14,751	62,177	33'	14h56
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,126	62,303	3'	14h59
DES 3	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	62,303		
AES 3	SONNE	8,912	71,215		
CH 3A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	19,989	91,204	50'	15h49
	<b>REGROUPEMENT</b>				

<b>2ème Section CORBIGNY-CORBIGNY</b>					
CH 3B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	91,204	30'	16h19
	<b>ASSISTANCE</b>		91,204		
CH 3C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	91,204	30'	16h49
CH 4	ROUTE DE RHUERE	19,368	110,572	30'	17h19
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,073	110,645	3'	17h22
DES 4	MHERE	0,000	110,645		
AES 4	LA ROCHE	17,409	128,054		
CH 5	TACHELY (sortie du village)	4,469	132,523	32'	17h54
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,207	132,730	3'	17h57
DES 5	GACOGNE	0,000	132,730		
AES 5	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	138,630		
CH 6	SAINT MARTIN DU PUY	14,751	153,381	33'	18h30
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,126	153,507	3'	18h33
DES 6	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	153,507		
AES 6	SONNE	8,912	162,419		
CH 6A	CORBIGNY Entrée Parc de d'Assistance	19,989	182,408	50'	19h23
	<b>ASSISTANCE</b>				
CH 6B	Sortie Assistance Entrée Parc Fermé	0,000	182,408	40'	20h03

**DEUXIEME ETAPE Dimanche 07 avril 2019**

<b>3ème Section CORBIGNY-CORBIGNY</b>					
CH 6C	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	182,408		8h10
CH 6D	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	182,408	20'	8h30
CH 7	ROUTE DE RHUERE	19,368	201,776	30'	9h00
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,073	201,849	3'	9h03
DES 7	MHERE	0,000	201,849		
AES 7	LA ROCHE	17,409	219,258		
CH 8	TACHELY (sortie du village)	4,469	233,727	32'	9h35
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,207	233,934	3'	9h38
DES 8	GACOGNE	0,000	233,934		
AES 8	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	229,834		
CH 9	SAINT MARTIN DU PUY	14,751	244,585	33'	10h11
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,126	244,711	3'	10h14
DES 9	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	244,711		
AES 9	SONNE	8,912	253,623		
CH 9A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	19,989	273,612	50'	11h04
	<b>REGROUPEMENT</b>				

<b>4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY</b>					
CH 9B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	273,612	30'	11h34
	<b>ASSISTANCE</b>				
CH 9C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	273,612	30'	12h04
CH 10	ROUTE DE RHUERE	19,368	292,980	30'	12h34
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,073	293,053	3'	12h37
DES 10	MHERE	0,000	293,053		
AES 10	LA ROCHE	17,409	310,462		
CH 11	TACHELY (sortie du village)	4,469	314,931	32'	13h09
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,207	315,138	3'	13h12
DES 11	GACOGNE	0,000	315,138		
AES 11	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	321,038		
CH 12	SAINT MARTIN DU PUY	14,751	335,789	33'	13h45
	<b>NEUTRALISATION</b>	0,126	335,915	3'	13h48
DES 12	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	335,915		
AES 12	SONNE	8,912	344,827		
CH 12A	CORBIGNY Entrée Parc Fermé	19,989	364,816	50'	14h38